۰۰۰۰ شرح حال مرحوم دکتر احمدیه

۰۰۰ تحصیلات

تحصیلات مقدماتی در مدارس قدیمه امل و تهران و تحصیلات عالی را در مدرسه دارالفنون سابق و در مکتب استادان فرانسوی چون پرفسور ژرژ. گاله و گاشه به پایان رسانیده و در سال ۱۳۳۳ هجری قمری برابر با ۱۹۱۵ میلادی به اخذ دیپلم دکترا نایل آمده است. در سال ۱۳۱۴ شمسی برای مطالعات در رشته پزشکی و مشاهده ترقیات این علم در مغرب زمین

۱. آقای هوشنگ احمدیه متخصص در رشته مهندسی برق از آلمان.
۲. خانم دکتر آذر احمدیه دکتر در تعلیم و تربیت از دانشگاه سوربن فرانسه
۳.